
 

UCHWAŁA NR XX/141/2016 

RADY GMINY BEJSCE 

z dnia  28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust.2, art. 235, 

art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Bejsce na 2016 rok, w uchwale Nr XV/101/2016 Rady Gminy Bejsce z dnia 15 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, w uchwale Nr XVI/110/2016 Rady Gminy Bejsce z dnia 

18 maja 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, w uchwale Nr XVII/123/2016 Rady Gminy 

Bejsce z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, w uchwale 

Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Bejsce z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 

rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik „Dochody budżetowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) załącznik „Wydatki budżetowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczacy Rady Gminy  

Bejsce 

Jarosław Parada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4075



Dział
Paragr

af
Treść

Przed 

zmianą
Zmiana

750 Administracja publiczna 41 980,00 11 700,00

Pozostała działalność 0,00 11 700,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 9 945,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 755,00

12 723 

179,04
11 700,00Razem: 12 734 879,04

11 700,00

9 945,00

1 755,00

53 680,00

75095

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XX/141/2016 z dnia 28 listopada 2016 r.

Rozdzi

ał
Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4075



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 334 631,04 50 000,00

Pozostała działalność 317 981,04 50 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 874 162,00 - 90 000,00

Drogi publiczne gminne 873 162,00 - 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 862,00 - 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 526,00 13 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 326,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 300,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 750,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 1 767 965,00 13 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 988,00 13 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 1 300,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 9 945,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XX/141/2016 z dnia 28 listopada 2016 r.

Rozdzi

ał
Po zmianie

50 000,00

784 162,00

384 631,04

01095 367 981,04

102 526,00

70005 102 326,00

60016 783 162,00

590 862,00

1 780 965,00

75075 56 988,00

46 300,00

40 750,00

1 300,00

9 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4075



4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 1 755,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 880,00 26 700,00

Ochotnicze straże pożarne 186 880,00 26 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 6 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 032 804,00 4 500,00

Przedszkola 30 390,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 390,00 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 287 780,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 3 816 324,00 - 7 073,00

Wspieranie rodziny 37 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 691,32 - 2 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00 - 7 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 - 7 073,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 617,00 1 573,00

Pomoc materialna dla uczniów 13 617,00 1 573,00

1 755,00

240 580,00

50 000,00

4 037 304,00

75412 213 580,00

38 700,00

80113 291 280,00

43 100,00

80104 31 390,00

31 390,00

2 300,00

28 391,32

3 809 251,00

85206 37 500,00

15 190,00

85415 15 190,00

85228 5 527,00

5 527,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4075



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 617,00 1 573,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 358,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 200,00 - 7 000,00

4260 Zakup energii 100 700,00 - 7 000,00

Pozostała działalność 36 400,00 7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
22 900,00 - 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

12 367 439,04 11 700,00

90015 137 200,00

93 700,00

15 190,00

485 358,00

20 000,00

90095 43 400,00

9 900,00

Razem: 12 379 139,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4075



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XX/141/2016 

z dnia 28 liestopada 2016 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 600 60016

"Dokumentacja projektowa oraz 

studium wykonalności dotyczące 

chodnika i oświetlenia w 

miejscowości Bejsce" 2016-2017

40 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

U. G. Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 40 000 20 000 20 000 U. G. Bejsce

2. 754 75412

"Dokumentacja projektowa oraz 

studium wykonalności dotyczące 

termomodernizacji remiz 

strażackich" 2016-2017

50 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

U. G. Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000 20 000 20 000 U. G. Bejsce

3. 900 90095

"Dokumentacja projektowa oraz 

studium wykonalności dotyczące 

budynków " 2016-2017

50 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

U. G. Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000 20 000 20 000 U. G. Bejsce

4. 900 90002

"Kompleksowa system gospodarki 

odpadami komunalnymi w 

Rzędowie" 2012-2022

381 544 42 213 42 213

A.      

B.

C.

D. 

U. G. Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 381 544 42 213 42 213 U. G. Bejsce

Ogółem 521 544 102 213 102 213

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2016 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4075


		2016-12-15T10:02:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




